檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：陳俊元

傳真：03-8315293

電話：03-8310153#14

電子信箱：archerchen@nt.hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣立新城國民中學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：花市文字第1070012054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、講座海報。2、海事集海報。(1070012054_Attach002.jpg、1070012054_Atta

ch001.jpg)

主旨：檢送本所107年度「海是生活節」活動海報電子檔1份，敬

請協助宣傳，請查照。

說明：

一、旨揭活動為推廣海洋環境教育，設定「食魚教育」為本年

度主軸，推出系列講座7場，漁市場小旅行1場，並於7月1

3日(五)、14日(六)傍晚於本市太平洋公園曙光廣場(北濱

公園)辦理「海事集」倡議市集，敬請協助刊登活動訊息

以廣宣傳。

二、活動詳細資訊及活動報名管道請參考「花蓮市文化觀光資

訊網」(https://goo.gl/6D1sDc)。

正本：本縣各鄉鎮市公所、花蓮縣文化局、花蓮縣環境保護局、花蓮區漁會、本縣各級

農會、花蓮縣水產培育所、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學

校、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大

學、大漢技術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級

工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維

學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立東華大學附

設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學-小學部

副本： 2018-05-03
08:32:32

1070001456

■■■■■■■■■■■■■107/05/03

■■■■■■■